
(当日番号)　 1 (工事番号)　 6-24

第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 第 ４ 回

3,200,000 落札

3,500,000

3,545,000

3,701,000

3,710,000

3,801,000

3,900,000

　 　

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

落　札　者 株式会社　旭設計事務所 代表取締役　武藤　憲雄

7社

落札内訳

3,200,000

320,000

3,520,000

㈲小坂建築設計工房　田村営業所

株式会社　旭設計事務所

株式会社　清水公夫研究所

桑原建築事務所

株式会社　山口建築設計事務所

株式会社　村上設計事務所

株式会社　エスデー設計研究所

入札の方法 指名競争入札

入 札 結 果 予定価格（税抜き） 4,539,000円
入 札 者 / 入札回数

工事等の概要 改修工事監理業務　Ｎ＝1式

工期（納期） 令和4年2月25日

入札年月日 令和3年5月28日

工   事   名 文化センター舞台設備改修工事監理業務委託

工 事 場 所 船引町船引字南町通地内

契 約 種 別 業務委託

工事等入札結果（閲覧用）



(当日番号)　 2 (工事番号)　 8-78

第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 第 ４ 回

1,870,000 落札

2,137,800

2,220,060

2,300,000

辞退

辞退

辞退

　 　

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

落　札　者 安積医科器械　株式会社 代表取締役　矢吹　忍

7社

落札内訳

1,870,000

（上記は税込）

1,870,000

株式会社　あかね福祉

安積医科器械　株式会社

株式会社　メディカルネット

サンセイ医機　株式会社　

㈱三陽

株式会社　ハッピーケア　郡山支店

株式会社　ｼﾞｪｰ･ｼｰ･ｱｲ　郡山支店

入札の方法 指名競争入札

入 札 結 果 予定価格（税込） 1,898,000円
入 札 者 / 入札回数

工事等の概要 電動ベッド　3台

工期（納期） 令和3年6月30日

入札年月日 令和3年5月28日

工   事   名 たむら市民病院電動ベッド購入

工 事 場 所 船引町船引字南町通地内

契 約 種 別 備品購入

工事等入札結果（閲覧用）



(当日番号)　 3 (工事番号)　 8-79

第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 第 ４ 回

4,550,000 落札

4,590,000

4,650,000

5,010,000

5,080,000

5,500,000

辞退

　 　

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

落　札　者 トヨタカローラ福島株式会社ふねひき店 店長　宗像　稔弘

7社

落札内訳

4,550,000

455,000

5,005,000

スペシャリストエンドウ

トヨタカローラ福島株式会社ふねひき店

有限会社　常葉モーター

有限会社　白岩モーター商会

管野モータース

有限会社　石井自動車工業

大内自動車工業　株式会社

入札の方法 指名競争入札

入 札 結 果 予定価格（税抜き） 5,360,000円
入 札 者 / 入札回数

工事等の概要 普通乗用車1台

工期（納期） 令和3年9月30日

入札年月日 令和3年5月28日

工   事   名 公用車購入（普通乗用車1台）

工 事 場 所 船引町船引字畑添地内

契 約 種 別 備品購入

工事等入札結果（閲覧用）


