	工事等入札	上結果(閲覧	用)			
工 事 名	文化センター舞台設備改修工事監理業務委託					
工事場所	船引町船引字南町通地内					
契約種別	業務委託					
工事等の概要	改修工事監理業務 N=1式					
工期(納期)	令和4年2月25日					
入札年月日	令和3年5月28日					
入札の方法	指名競争入札					
入札結果	予定価格(税抜き) 4,539,000円					
入 札 者 / 入札回数	第1回	第2回	第 3 回	第4回		
株式会社 旭設計事務所	3,200,000	落札				
株式会社 清水公夫研究所	3,500,000					
桑原建築事務所	3,545,000					
株式会社 山口建築設計事務所	3,701,000					
株式会社 村上設計事務所	3,710,000					
株式会社 エスデー設計研究所	3,801,000					
(南)小坂建築設計工房 田村営業所	3,900,000					
7社						
落札内訳	落 札 金 額		3,200,000	円		
	消費税相当額		320,000	円		
	契 約 額		3,520,000	円		
落 札 者	株式会社 旭設語	計事務所	代表取締役 武庫	憲雄		

工事等入札結果(閲覧用) 工 事 名 たむら市民病院電動ベッド購入 船引町船引字南町通地内 工事場所 契約種別 備品購入 工事等の概要 電動ベッド 3台 工期(納期) 令和3年6月30日 入札年月日 令和3年5月28日 入札の方法 指名競争入札 予定価格(税込) 1,898,000円 入札結果 入 札 者 / 入札回数 第1回 第2回 第3回 第4回 安積医科器械 株式会社 1,870,000 落札 株式会社 メディカルネット 2,137,800 サンセイ医機 株式会社 2,220,060 ㈱三陽 2,300,000 株式会社 ハッピーケア 郡山支店 辞退 株式会社 ジェー・シー・アイ 郡山支店 辞退 株式会社 あかね福祉 辞退 7社 落 札 金 額 1,870,000 円 (上記は税込)円 落札内訳 消費税相当額 1,870,000 円 契 約 額 代表取締役 矢吹 忍 落札者 安積医科器械 株式会社

(当日番号)

	(当日番号)	3	(工事番号)	8-79		
	工事等入札		開)			
工事名	公用車購入(普通					
工事場所	船引町船引字畑添地内					
契 約 種 別	備品購入					
工事等の概要	普通乗用車1台					
工期(納期)	令和3年9月30日					
入札年月日	令和3年5月28日					
入札の方法	指名競争入札					
入札結果	予定価格(税抜き) 5,360,000円					
入 札 者 / 入札回数	第1回	第2回	第 3 回	第4回		
トヨタカローラ福島株式会社ふねひき店	4,550,000	落札				
有限会社 常葉モーター	4,590,000					
有限会社 白岩モーター商会	4,650,000					
管野モータース	5,010,000					
有限会社 石井自動車工業	5,080,000					
大内自動車工業 株式会社	5,500,000					
スペシャリストエンドウ	辞退					
7社						
	落 札 金 額		4,550,000	円		
落札内訳	消費税相当額		455,000			
	契 約 額		5,005,000			
落 札 者	トヨタカローラ福島株	: 式会社ふねひき店				